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Bengaluru, Monday, December

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated

 

 In exercise of the powers conferred by sub
the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017), hereafter in this 
notification referred to as the said Act, the Government of Karnataka, on the recommendations of 
the Council, hereby makes the following furthe
Notification (18/2018) No. FD 47 CSL 2017, dated the 14

Karnataka Gazette, Extraordinary, Part
 
 In the said notification, after the second proviso, the following proviso shall be inserted, 
namely:- 
 
 “Provided also that nothing in this notification shall apply to the supply of goods or services 
or both which takes place between one person to another person specified under cla
and (d) of sub-Section (1) of Section 51 of this said Act”.

 

 

 

 
 

 

¸ÀPÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, 

 

ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  

«±ÉÃµÀ gÁdå ¥ÀwæPÉ 
ªÁgÀ, r Ȩ́A§gï 31, 2018 (¥ÀÄµÀå 10, ±ÀPÀ ªÀµÀð 19

, December 31, 2018  (Pushya 10, Shaka Varsha 1940)

FINANCE SECRETARIAT 

NOTIFICATION (27/2018) 

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 31/12/2018
 

In exercise of the powers conferred by sub-Section (3) of Section 1, read
the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017), hereafter in this 
notification referred to as the said Act, the Government of Karnataka, on the recommendations of 
the Council, hereby makes the following further amendment in the Government of Karnataka 
Notification (18/2018) No. FD 47 CSL 2017, dated the 14th September, 2018 published in the 

Karnataka Gazette, Extraordinary, Part-IVA, No.1334, dated the 14th September, 2018, namely:

after the second proviso, the following proviso shall be inserted, 

“Provided also that nothing in this notification shall apply to the supply of goods or services 
or both which takes place between one person to another person specified under cla

Section (1) of Section 51 of this said Act”. 

By Order and in the name of the Governor of Karnataka,
 

K.S. PADMAVATHI
Under Secretary to Government,
Finance Department [C.T.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

À̧PÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, «PÁ¸À ¸ËzsÀ WÀlPÀ, É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ. (¦7)  ¥ÀæwUÀ¼ÀÄ: 100 

«Ò∏Â√¿Ê 
, ±ÀPÀ ªÀµÀð 1940) 

, Shaka Varsha 1940) 

£ÀA. 1551 

No.1551 

31/12/2018 

Section (3) of Section 1, read with Section 51 of 
the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017), hereafter in this 
notification referred to as the said Act, the Government of Karnataka, on the recommendations of 

r amendment in the Government of Karnataka 
September, 2018 published in the 

September, 2018, namely:- 

after the second proviso, the following proviso shall be inserted, 

“Provided also that nothing in this notification shall apply to the supply of goods or services 
or both which takes place between one person to another person specified under clauses (a), (b), (c) 

Governor of Karnataka, 

K.S. PADMAVATHI 
Under Secretary to Government, 
Finance Department [C.T.-1]. 
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